
Grytevassdragets Fiskeforening
Leder: Eli Bjørge, eliguld@frisurf.no, tlf 938 18 608

Notater fra styremøte 14. oktober 2021, kl 18.00  hos Sigrid Kvisle, Sigdal  
  

Til stede: Ingunn Ytrehus, Eli Bjørge og Sigrid Kvisle
Meldt forfall: Gunn Waldimarson, Anne Grøterud
Invitert: Roy Andersen, Gryteelva Hytteforening

13/21: Godkjenning 
 Referat fra styremøte 27. juli – godkjent.

14/21: Resultat av årets prøvefiske
Vi har fisket i Store Øytjenn, Grunntjenn, Rebbe og Øgnevann
I Øgnevann fikk vi ikke en eneste fisk. Det virker som best resultat i vann som ikke er 
demmet opp (oversikt vedlagt )

15/21: Utsetting av yngel 
Vi tenker at utsetting av så mye små-yngel har liten hensikt så lenge det er så mye abbor i 
vannene. Kan de pengene som brukes i.h.t. avtalen med Horga-kraft brukes på en bedre måte?
F. eks. utsetting av større yngel og/eller opparbeide gyteplasser i vann som ikke er regulert. 
Eli tar kontakt med Statsforvalter, Klima og miljøavdelingen, og legger frem resultatene fra 
teinefiske og prøvefiske.
Spør om det er hensiktsmessig å fortsette med gjeldende avtale. Antyder ikke løsning, men 
ber om hjelp til å få til en bedre ordning m/ Horgakraft.

 16/21; Samarbeid med hytteforeningen
Roy orienterte litt om samarbeidet i hytteforeningen. Sammen med Geir Larsen tok de 
prøvefiske i Store Øytjenn og Grunntjenn. Mange flere deltok i teinefiske i våres.
Forslag om at medlemmer av hytteforening får 25% rabatt på fiskekort og de som deltar med 
alle oppgavene skulle få gratis sesongkort, ble ikke gjennomført denne sesongen.  

            Må tas opp på årsmøte 2022.  Vi har ikke fått medlemsliste ennå – Roy purrer.
 

17/21; Salg av fiskekort 2021
Ikke fått skrevet ut resultatet. Eli oversender ..

18/21: Bruk av båtmotor
Greit svar fra Sigdal kommune. Vi kan søke om dispensasjon for bruk av motorbåt i
forbindelse med prøvefiske. Når det gjelder generelt bruk av elektrisk motor, kan kommunen 
ha anledning til å tillate gjennom forskrift, men det krever tydeligvis en mer omfattende 
behandling. Vi søker om å få bruke båtmotor på de største vanna som vi kultiverer, både for 
prøvefiske og tynningsfiske.  
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Vi mener det er kommunens oppgave å sette opp skilt om at det er forbudt med bruk av 
båtmotor samt at bestemmelsene overholdes. Vi vil anbefale skilt ved Grimesundvannet og 
ved Horga-demningen.

19/21: Eventuelt
Årsmøte 2022. Vi tar et lite arbeidsmøte på Lampeland Hotell i midten av februar for å

            forberede saker til årsmøte. Kommer tilbake med forslag til dato utpå nyåret 

Pilkekonkurranse. Forslag fra Roy om å arrangere pilkekonkurranse med fokus på 
barn/ungdom. Fiskeforeningen støtter forslaget, og Hytteforeningen bør stå som arrangør.
Fiskeforeningen er innstilt på å sponse enkel premiering og servering -  etter søknad fra 
hytteforeningen.  
Tar opp igjen saken angående tid og sted
 

22. oktober 2021 / Sigrid Kvisle


